
I 

Cenová nabídka DATUM: 15.11.2017 

•• 5 _ DODAVATEL: IODBERATEL: 
Interiérové studio podlah a dveří s.r.o. Hala UP, pan
Kafkova 465141, 783 01 Olomouc 
tel: 

Zaluzie: 

Vertikální žaluzie v možnosti dekorů - schantung, roma, santa, rio, ica, zulia, komponenty a ovládání - bílé 
název I množství I jednot. I cena/mj I cena I sleva% 

2780x3200mm I 2 I ks I 4 200,50 I 8 401,00 I 10% 

2790x3200mm 

2790x3200mm 

2800x3200mm 

2560x3200mm 

2790x3200mm 

2,045x3200mm 

2800x3200mm 

2780x3200mm 

2035x2400mm 

2690x2450mm 

Montáž vertikálních žaluzií 
Přesun hmot 

POZN: 
Platnost cenové nabídky 3 měsíce od zpracování. 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

20 
1 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

4 212,50 

4 212,50 

4 224,50 

3 948,00 

4 212,00 

2 854,00 

4 224,50 

4 200,50 

3 382,00 

3 428,00 

400,00 
350,00 

8 425,00 

8 425,00 

8 449,00 

3 948,00 

8 424,00 

5 708,00 

8 449,00 

8 401,00 

6 764,00 

3 428,00 

8 000,00 
350,00 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

Cena ořed slevou bez DPH 
Cena po slevě bez DPH 
SLEVA celkem 

DPH 15% 
DPH 21% 
CENA CELKEM S DPH 

cena po slevě 
7 560,90 

7 582,50 

7 582,50 

7 604,10 

3 553,20 

7 581,60 

5 137,20 

7 604,10 

7 560,90 

6 087,60 

3 085,20 

7 200,00 
350,00 

DPH% 
15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 
15% 

DPH 
1 134,14 

1 137,38 

1 137,38 

1 140,62 

532,98 

1 137,24 

770,58 

1 140,62 

1134,14 

913, 14 

462,78 

1 080,00 
52,50 

Ceny uvedené v této cenové nabídce vycházejí z platného ceníku výrobce, dodavatel si vyhrazuje právo tyto ceny upravit dle aktuálního ceníku platného v době realizace. 
Žádáme o překontrolování nabídky (zejména typ, dekor a množství). Odsouhlasením potvrzujete správnost všech údajů a na pozdější reklamaci nebude brán zřetel!!! 

ZA DODAVATELE: ZA ODBERATELE: 
Cenovou nabídku pro Vás zpracoval/a a na další spolupráci se těší 

87 172,00 Kč 
78 489,80 Kč 
8 682,20 Kč 

11 773,47 Kč 
0,00 Kč 

90 263,27 Kč 
celkem s DPH 

8 695,04 Kč 

8 719,88 Kč 

8 719,88 Kč 

8 744,72 Kč 

4 086,18 Kč 

8 718,84 Kč 

5 907,78 Kč 

8 744,72 Kč 

8 695,04 Kč 

7 000,74 Kč 

3 547,98 Kč 

8 280,00 Kč 
402,50 Kč 



J1·s·.· ·"'·T·-·:;,-·,_.-u. ':·„·•c.:'.) •. „„·","''· ·0 --'. Cenová nabídka DATUM: 11.11.2011 
A:· . · · · · „ ·- · ď · · , " DODAVATEL: ODSERA TEL: Cena řed slevou bez DPH 70 665,81 Kč 
."'J, ' ," •. . I . .· I ; Interiérové studio podlah a dveff s.r.o. p. Cena po slevě bez DPH 63 629,23 Kč 
~,.1; : , : '. " ,· ť ' · .: Kafkova 465141, 783 01 Olomouc SLEVA celkem 7 036,58 Kč 

.. ,: · .„ .. „~,.. · :;-, „-;~.- ':: · "" · ' , '., ·: .,_ tel: 
PODLAHA: DPH 15% 9 544,38 Kč 

DPH 21% 0,00 Kč 
CENA CELKEM S DPH 73 173,61 Kč 

název množství jednot. cena/m· cena sleva% cena po slevě DPH% DPH celkem s DPH 
Koberec Rambo 71,6 m2 154,00 11026.40 10% 9923.76 15% 1488,56 11412,32Kč 

š.4m 
Lepení koberce na fixaci 67,84 m2 110,00 7 462.40 10% 6 716,16 15% 1 007.42 7 723,58 Kč 

PVCSolid270 63,76 m2 331,00 21104,56 10% 18994,10 15% 2849,12 21843,22Kč 

š. 2 a 4 m ve vybraných dekorech 
LepeníPVCnafixaci 55,77 m2 110,00 6134,70 10% 5521,23 15% 828,18 6349,41Kč 

Nivelační stěrka 4-5 mm 475 kg 20,00 9 500,00 10% 8 550,00 15% 1 282,50 9 832,50 Kč 
Penetrace 7 159,00 1113,00 10% 1 001,70 15% 150,26 1151 ,96 Kč 
Penetrování, nivelování, broušení nivelu 62,81 m2 55,00 3 454,55 10% 3 109,10 15% 466,36 3 575.46 Kč 

Obvodová lišta MDF v. 4 cm k PVC 33,6 bm 28,00 940,80 10% 846,72 15% 127,01 973.73 Kč 
Komponenty k obvodové liště 30 ks 22,00 660,00 10% 594,00 15% 89,10 683, 10Kč 

Montáž obvodové lišty 33,56 bm 65,00 2 181.40 10% 1 963,26 15% 294.49 2 257,75 Kč 

Obvodová lišta kobercová vč. montáže 70 bm 75,00 5 250,00 10% 4 725,00 15% 708,75 5 433,75 Kč 

Přechodová lišta 2,70 bm 1 ks 547,00 547,00 10% 492,30 15% 73,85 566,15 Kč 

Oprava PVC 3 hod 220,00 660,00 10% 594,00 15% 89,10 683,10 Kč 
PVC pro opravu 1 m2 331,00 331 ,00 10% 297,90 15% 44,69 342 ,59Kč 

Přesun hmot (po Olomouci) 1 300,00 300,00 300,00 15% 45,00 345,00 Kč 

POZN: Přesná cenová nabídka bude zpracována po zaměření našim technikem. 
Platnost cenové nabídky 3 měsíce od zpracování. 
Ceny uvedené v této cenové nabídce vycházej i z platného ceníku výrobce, dodavatel si vyhrazuje právo tyto ceny upravit dle aktuálního ceníku platného v době realizace. 
Žádáme o překontrolováni nabídky (zejména typ, dekor a množství podlahy a lišt). Odsouhlasením potvrzujete správnost všech údajů a na pozdější reklamaci nebude brán zřetel!!! 
Pokud je při opravě podkladu nutná nivelační stěrka , doporučujeme výmalbu stěn až po jejím vyliti. 
ZA DODAVATELE: ZA ODBERATELE: 

t-~~~~~~~~~~~~-' 

Cenovou nabídku pro Vás zpracoval/a a na další spolupráci se těší 




